

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการภายนอกโรงพยาบาล จำนวน 27 รายการ		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล		
3. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 187,570.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		
3.1 AFB Culture, Automated (Hemo)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 1,500.00 บาท
3.2 ANCA profile (2,500)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 2,500.00 บาท
3.3 Anti-ENA Profileplus 1 (1,600)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 1,600.00 บาท
3.4 EBNA Ab. (EBV) (2,000)	จำนวน 10 รายการ	วงเงิน 20,000.00 บาท
3.5 EBV-EA Ab. IgG(1,200)	จำนวน 10 รายการ	วงเงิน 12,000.00 บาท
3.6 Nocardia culture(800)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 800.00 บาท
3.7 AFB Culture (Conventional method)	จำนวน 3 รายการ	วงเงิน 900.00 บาท
3.8 AFB Culture, Automated (specify) (1,200)	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 2,400.00 บาท
3.9 Alpha thal-1&2 (3.7+4.2 kb), PCR (1,200)	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 2,000.00 บาท
3.10 ANA profile (4test)	จำนวน 5 รายการ	วงเงิน 4,250.00 บาท
3.11 Beta-HCG(300)	จำนวน 6 รายการ	วงเงิน 1,800.00 บาท
3.12 CA 125 (600)	จำนวน 3 รายการ	วงเงิน 1,050.00 บาท
3.13 CA 19-9 (600)	จำนวน 5 รายการ	วงเงิน 1,750.00 บาท
3.14 CD4 Count(500)	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 1,400.00 บาท
3.15 Chromosome study (4,000)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 4,000.00 บาท
3.16 Fibrinogen(500)	จำนวน 186 รายการ	วงเงิน 65,100.00 บาท
3.17 Galactomannan Antigen	จำนวน 3 รายการ	วงเงิน 2,400.00 บาท
3.18 Haptoglobin(500)	จำนวน 25 รายการ	วงเงิน 12,500.00 บาท
3.19 HS-CRP(350)	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 500.00 บาท
3.20 Lipase(serum)(250)	จำนวน 1 รายการ	วงเงิน 120.00 บาท
3.21 MTB/NTM Real time PCR	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 2,800.00 บาท

3.22 CMV Ab, IgG,titer (1,600)	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 6,400.00 บาท
3.23 CMV Ab, IgM,titer (1,600)	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 6,400.00 บาท
3.24 CMV Ab.IgG&IgM titer (3,000)	จำนวน 6 รายการ	วงเงิน 18,000.00 บาท
3.25 EBV-CA Ab. LgG&IgM (1,500)	จำนวน 6 รายการ	วงเงิน 9,000.00 บาท
3.26 EBV-CA Ab., IgG (800)	จำนวน 4 รายการ	วงเงิน 3,200.00 บาท
3.27 EBV-CA Ab., IgM (800)	จำนวน 2 รายการ	วงเงิน 3,200.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2565

เป็นเงิน 187,570.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ

รายการที่ 1,7 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110033222 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2565

รายการที่ 2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110026875 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2563

รายการที่ 3,6,24,25 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110033230 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2565

รายการที่ 4-5,8-14,16-17,19-20,22-23,26 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3110033762 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวดาริณ จำปา